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Zyra pér Informim

Duke u bazuar té nenit 68 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale t& Kosovés Nr. 03/L-040,(“Gazeta
zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés Nr.28/2008”), nenit 92 paragrafi 1, nenit 17, 18 19, 20, 21 dhe
22 t& Statutit t& Komunés sé Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017 Udhézimit Administrativ
(MAPL) Nr.04/2018 pér Standardet Minimale t&€ Konsultimit Publik né¢ Komuna, nenit 7 te
Rregullores Komunale pér Transparencé Nr.03/2019, Planit t¢ Komunal t€ Veprimit pér
Transparencé 2019-2023 si dhe vendimeve té miratuar nga Kuvendi Komunal Nr.32/2019 dhe
33/2019 t& datés 26.12.2019, pér shpalljen konsultimit publik pér Draft Planin Komunal t&
Veprimit pér Eficiencé t&€ Energjisé PKVEE-2019-2021 dhe Planit Lokal pér Veprim né Mjedis
2019-2024, Zyra pér Informim, drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtje t& Mjedisit né
bashképunim me Kuvendin Komunal t&¢ Rahovecit shpallé kété;

NJOFTIM PUBLIK

LIDHUR ME DRAFT PLANIN KOMUNAL TE VEPRIMIT PiER EFICIENCE TIE
ENERGJISE PKVEE-2019-2021 DHE PLANIN LOKAL PER VEPRIM NE MJEDIS
2019-2024

Draft Planin Komunal t& Veprimit pér Efi¢iencé t& Energjis¢ PKVEE-2019-2021 dhe Plani Lokal
pér Veprim né Mjedis 2019-2024 do té jeté pér shqyrtim publik prej datés: 20.01.2020 deri
20.02.2020.

Komuna e Rahovecit, ka publikuar Draft Planin Komunal t& Veprimit pér Efigiencé té Energjisé
PKVEE-2019-2021 dhe Planit Lokal pér Veprim né Mjedis 2019-2024, n&¢ vegézén:
https://kk.rks-gov.net/rahovec/rahovee-4/debat-publik/.

Propozimet, sugjerimet dhe vérejtjet pér plotésim ndryshim mund t€ paraqitén né Zyrén e
drejtorisé pér Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtje t&€ Mjedisit e cila gjendet né katin e 1 né
objektin e ri t& Administratés Komunale né Rahovec. Gjithashtu komentet mund t& dérgohen
edhe  pérmes  postés  elektronike né  emailat:  bjondina.ramaj@@rks-gov.net

Ndérkaq diskutimi publik do t&¢ mbahet me datén: 20.02.2020 (e Enjte) né ora 11:00 né sallén e
mbledhjeve té Kuvendit Komunal t& Rahovecit.

Diskutimi publik &shté i hapur pér t& gjithé qytetarét e interesuat qé t& jené pjesé e kétij
diskutimi.

Ju mirépresim!



